

AUDIONATION ApS

Filmbyen 19
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Troels Fløe Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AUDIONATION ApS

Filmbyen 19

8000 Aarhus C

e-mailadresse: kontakt@audionation.dk

CVR-nr: 34879745

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lydindspilning og udvikling af lyd-design samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 28. t.kr, hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		459.822	427.071
Personaleomkostninger			-322.906
Lønninger		-395.512	
Pensioner		-33.000	
Andre omkostninger til social sikring		-4.451	
Andre personaleomkostninger		-22.705	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.072	-38.355
Resultat af ordinær primær drift		-31.918	65.810
Andre finansielle omkostninger		-3.277	
Ordinært resultat før skat		-35.195	65.810
Skat af årets resultat		6.909	-3.894
Årets resultat		-28.286	61.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.286	61.916
I alt		-28.286	61.916

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.215	28.816
Indretning af lejede lokaler		15.465	0
Materielle anlægsaktiver i alt		66.680	28.816
Deposita		48.758	98.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.758	98.000
Anlægsaktiver i alt		115.438	126.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.625	18.813
Udsudte skatteaktiver		8.258	1.349
Periodeafgrænsningsposter		3.785	16.650
Tilgodehavender i alt		22.668	36.812
Likvide beholdninger		160.915	145.428
Omsætningsaktiver i alt		183.583	182.240
Aktiver i alt		299.021	309.056

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		343	28.629
Egenkapital i alt		81.343	109.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.437
Skyldig selskabsskat		3.894	3.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.729	150.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.055	39.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.678	199.427
Gældsforpligtelser i alt		217.678	199.427
Passiver i alt		299.021	309.056

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1